

# Caverion toteuttaa prosessisähkö- ja instrumentointiasennuksia Stora Enson Oulun tehtaalla

Caverion Oyj Sijoittajauutinen 8.5.2024 klo 10:15

## Caverion toteuttaa prosessisähkö- ja instrumentointiasennuksia Stora Enson Oulun tehtaalla

**Stora Enso Oulu Oy on valinnut Caverionin toteuttamaan prosessisähköistyksen ja instrumentointiasennuksiin liittyviä töitä Oulun tehtaalla. Työt liittyvät hankkeeseen, jossa sen Oulun tehtaan toinen tuotantolinja muutetaan kuluttajapakkauskartonkilinjaksi.**



”Olemme iloisia päästessämme näyttämään osaamistamme tähän hankkeeseen, joka jatkaa mittavien investointien sarjaa kotimaisessa metsäteollisuudessa. Caverionilla on valtakunnan kattavin projekti- ja asennusosaamisen verkosto. Palveluksessamme on satoja ammattitaitoisia asentajia, joilla on vahva kokemus prosessisähköistyksestä ja instrumentointiasennuksista”, toteaa **Kari Aalto**, liiketoimintaryhmän johtaja, Caverion infrastruktuuri ja teollisuuden projektit.

Hankkeella on suuri työllistävä vaikutus Oulun alueella seuraavan vuoden ajan. Caverionin osalta työt ovat alkaneet maaliskuussa 2024 ja päättyvät vuoden lopussa.

[Lue lisää projektiasennuspalveluistamme](#)

### Lisätietoa:

Kari Aalto, liiketoimintaryhmän johtaja, Caverion Teollisuus, infrastruktuuri ja teollisuuden projektit, puh. +358 40 5662127, kari.aalto@caverion.com

## **Caverion lyhyesti**

*Caverion on älykkään ja kestäväen rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen, infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme 10 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme vuonna 2023 oli noin 2,5 miljardia euroa.*

*Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa. Lähes 22 000 ammattilaistamme 10 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin. Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,8 miljardia euroa.*

[@CaverionSuomi](http://www.caverion.fi)  
[www.assemblincaverion.com](http://www.assemblincaverion.com)

#Caverion #BuildingPerformance #energiaviisaus  
#AssemblinCaverionGroup #Strongertogether